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議案第１１号  

        

令和６年度豊明市下水道事業会計補正予算（第２号）  

 

（総則）  

第１条 令和６年度豊明市下水道事業会計の補正予算（第２号）は、次に定めると

ころによる。   

（収益的収入及び支出）  

第２条 令和６年度豊明市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に

定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。  

     （科目）     （既決予定額）   （補正予定額）  （計）  

収  入  

第１款 下水道事業収益 1,331,641 千円 1,735 千円 1,333,376 千円 

第２項 営業外収益 624,332 千円 1,735 千円 626,067 千円 

支   出      

第１款 下水道事業費用 1,281,641 千円 1,735 千円 1,283,376 千円 

第１項 営業費用 1,210,304 千円 1,735 千円 1,212,039 千円 

（議会の議決を得なければ流用することができない経費）  

第３条 予算第８条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。  

（科目）  （既決予定額）  （補正予定額）  （計）  

職員給与費   61,127 千円  1,735 千円   62,862 千円  

（他会計からの補助金）  

第４条 予算第９条中「２９４，７６７千円」を「２９６，５０２千円」に改める。  

 

令和７年１月２３日提出    

        

     豊明市長   小 浮 正 典  
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（単位：千円）

款 項 既決予定額 補正予定額 計 備考

1 下水道事業
  収      益

1,331,641 1,735 1,333,376

2 営業外収益 624,332 1,735 626,067

3 他会計補助金 294,767 1,735 296,502

（単位：千円）

款 項 既決予定額 補正予定額 計 備考

2 下水道事業
  費      用

1,281,641 1,735 1,283,376

1 営業費用　 1,210,304 1,735 1,212,039

1 管 き ょ 費 163,911 815 164,726

4 総 係 費 98,092 920 99,012

目

令和６年度豊明市下水道事業会計補正予算（第２号）実施計画

収益的収入及び支出

収　　　　入

支　　　　出

目

2



１　総括
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（　）内は、会計年度任用職員について外書きしたものである。

２　給料及び手当の増減額の明細

給　与　費　明　細　書　

補正後

比　較

補正前

特殊勤務
手　当
（千円）

0
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（人）

0

0
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18,451

8,215

26,666

750

19,201

8,215

13,169

6,118

19,287

735

特別職
（人）

0
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0
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(千円)

1,099
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損益勘定
支弁職員
資本勘定
支弁職員

合　計

損益勘定
支弁職員
資本勘定
支弁職員

250

計
(千円)

34,204

14,333

48,537

32,719

14,333

47,052

1,485

0

1,485

法　定
福利費
(千円)
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4,191
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9,884

4,191

14,075

250

0

給与費

735

手
当
の
内
訳

住居手当
（千円）

336
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0

通勤手当
（千円）

1,018

1,018

0

1,099

1,099

0
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給料
(千円)

合　計

損益勘定
支弁職員
資本勘定
支弁職員

職員数

0

3,513

3,408

105

期末手当
（千円）

6,992

6,542

450

給与改定に伴う増減分　　　750

5,492

180

勤勉手当
（千円）

5,672

区分

補正後

補正前

比　較

区分

補正後

補正前
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扶養手当
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0
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勤務手当
（千円）

24

24

0

地域手当
（千円）

管理職
手　当

（千円）

1,269

1,269

0

児童手当
（千円）

超過勤務
手　当

（千円）

700

700

0

区分
増減額

（千円）
増減事由別内訳（千円） 説明 備考

給料 750

手当 735 給与改定に伴う増減分　　　735
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款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

1 下水道事業収益 1,331,641 1,735 1,333,376

2 営業外収益 624,332 1,735 626,067

3 他会計補助金 294,767 1,735 296,502

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

2 下水道事業費用 1,281,641 1,735 1,283,376

1 営 業 費 用 1,210,304 1,735 1,212,039

1 管 き ょ 費 163,911 815 164,726

4 総 係 費 98,092 920 99,012

収　　　　入

支　　　　出

令和６年度豊明市下水道事業会計補正予算（第２号）事項別明細書

収益的収入及び支出
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（単位：千円）

節 金額

1 他会計補助金 1,735 一般会計補助金　 1,735

（単位：千円）

節 金額

１給料 400 給料 400

2 職員手当等 230 期末手当 100

勤勉手当 80

地域手当 50

4法定福利費 185 職員共済組合負担金 110

退職手当組合負担金 75

　

１給料 350 給料 350

2 職員手当等 505 期末手当 350

勤勉手当 100

地域手当 55

4法定福利費 65 退職手当組合負担金 65

説明

説明
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